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MW-IMG1-7702715-01

1x 2x 2x4x 7x 2x

4x 7x 2x2x

Kit échangeur à plaques
90 - 110 kW
Kit Plate heat exchanger 
90 - 110 kW
Kit Intercambiador de placas 
90 - 110 kW
Kit Permutador de placas
90 - 110 kW
Пластинчатий теплообмінник набір 
90 - 110 кВт
Lemezes hőcserélő
90 - 110 kW
Набор Пластинчатый 
теплообменник => 90 - 110 кВт
Sada Kondenzátor (deskový výměník)  
=> 90 - 110 kW



2 24/09/2018 - 7702715-02

MW-IMG2-7702715-01

23 N.m

23 N.m

40 N.m

1 

2 

3  
4  

6  

9   

7   

5   

8  

23 N.m
30 N.m

60 N.m

23 N.m

60 N.m
30 N.m



324/09/2018 - 7702715-02

MW-IMG3-7702715-01

70 N.m

19             

17       

18       

16

10  

13  

11  

15  

12  

14  

30 N.m

70 N.m

23 N.m

20       

21       

22       
20 N.m

30 N.m

60 N.m

30 N.m70 N.m

30 N.m

60 N.m

30 N.m

60 N.m

70 N.m



4 24/09/2018 - 7702715-02

X2
35

X2

34

220V

X2

X2

37

24V

MW-IMG4-7702715 -01

X2

30

30

31

6 N.m

32

X6

X6

33  

27

26  

25

24
23

3
4

A
ux

 1
-2

   
 2

30
 V

TA
TS

L
N

L
N

L
L

N
N

L
N

L
N

G

F

H

E

N

CB

D

28

29          

220V

24V

O N
P

L
K
J
I

M

BLUE

BROWN

BLUE
BROWN

GREEN/YELLOW

H

G

F

A 

36



524/09/2018 - 7702715-02

A
C

B

MW-IMG5-7702715-01

38

60 N.m
60 N.m

40 N.m

A Arrivée gaz

B Départ chauffage

C Retour chauffage

A Gasanschluss

B Heizungsvorlauf

C Heizungsrücklauf

A Gas inlet

B Heating flow

C Heating return

A Entrada de gas

B Salida de calefacción

C Retorno de calefacción

A Chegada de gás

B Ida do circuito de aquecimento

C Retorno do aquecimento

A Підведення газу

B Патрубок подачі в систему опалення

C Патрубок повернення з системи опалення

A Gáz bemenet, külsõ menet

B Fûtés elõremenõ, külsõ menet

C Fûtés visszatérõ

A Подвод газа

B Подающая труба системы отопления

C Обратная труба системы отопления

A Pøípojka plynu

B Výstup do topení

C Vratka z topení
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